

Służba Ochrony Państwa

<https://sop.gov.pl/pl/aktualnosc/918,Sukces-naszego-funkcjonariusza-w-Wielkim-Szlemie-Komandosa.html>
30.12.2024, 22:43

Sukces naszego funkcjonariusza w Wielkim Szlemie Komandosa

Kolejna edycja Maratonu Komandosa odbyła się 30.11.2024 r. w Lublińcu. Uczestnikami maratonu byli przedstawiciele służb mundurowych, którzy stanęli przed potężnym wyzwaniem w postaci pokonania 42,2 km w ciągu maksymalnie 7,5 godziny po leśnych ścieżkach. Bez względu na warunki pogodowe zawodnicy pokonywali całą trasę biegu w pełnym umundurowaniu polowym z plecakiem o wadze 10 kg. Zawody sportowe organizowane przez Wojskowy Klub Biegacza „Meta” przyciągnęły do Lublińca 767 biegaczy.

W maratonie Służbę Ochrony Państwa dumnie reprezentował mł. chor. SOP Przemysław Kaliński, który zajął 3. miejsce w kategorii open oraz 1. miejsce w kategorii rodzaje służb. Maraton



przebiegł w czasie 3:32:2.

XXI Maraton Komandosa był zakończeniem serii biegów wchodzących w skład Wielkiego Szlema Komandosa, w którym nasz funkcjonariusz mł. chor. SOP Przemysław Kaliński zajął 2. miejsce w kategorii open.

Wielki Szlem Komandosa to wyjątkowe wyzwanie, które polega na ukończeniu w ciągu jednego roku pięciu wymagających biegów organizowanych przez jednostki specjalne. Składają się na nie: Bieg o Nóż Komandosa, Ćwierćmaraton Komandosa, Półmaraton Komandosa, Maraton Komandosa oraz Setka Komandosa. Wszystkie biegi poza Nożem Komandosa odbywają się z plecakiem o wadze minimum 10 kg.

Głównym celem Wielkiego Szlema Komandosa jest popularyzacja współzawodnictwa służb mundurowych, możliwość rywalizacji w ekstremalnych warunkach oraz popularyzacja służby w jednostkach specjalnych. Dla uczestników to przede wszystkim ogromna satysfakcja i pokonanie własnych słabości nie tylko fizycznych, ale też psychicznych.

Jesteśmy dumni z naszego kolegi, który wykazał się hartem ducha, doskonałą kondycją i wytrzymałością godną funkcjonariusza SOP. Życzymy mu kolejnych sukcesów, zarówno sportowych, służbowych, jak i osobistych.

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)